Resolução 047/95 - CONSEPE

Credencia professor para ministrar a disciplina Legislação
Aplicada ao Setor Elétrico, do Curso de Especialização em
Gestão Econômico-Financeira de Empresas Distribuidoras de
Energia Elétrica, do Centro de Ciências da Administração-
ESAG.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, da Fundação Universidade do
Estado de Santa Catarina-UDESC, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO:

1) O que consta do Processo nº 1117/95, originário do Centro de Ciências da Administração-
ESAG, devidamente analisado e aprovado pela Câmara de Pesquisa, Extensão e Assuntos
Comunitários, em reunião de 06 de dezembro de 1995;

2) O deliberado pelo plenário, em sessão de 20 de dezembro de 1995;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica credenciado o Professor Especialista Antônio Luiz Campos, para ministrar a
disciplina "Legislação Aplicada ao Setor Elétrico", no Curso de Especialização, a nível de pós-
graduação, em Gestão Econômico-Financeira de Empresas Distribuidoras de Energia Elétrica,
do Centro de Ciências da Aministração-ESAG.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 20 de dezembro de 1995.

Prof. Raimundo Zumblick
Presidente